
LLIGUETA SUB-11

L'Hospitalet de Llobregat   -   18 de febrer de 2017

60 metres tanques Benjamí Femení 1a. SÈRIE

1 4665 CL86104 LAIA GARCIA ALCARRIA 01/01/2008 CL86104 ISS L'HOSPITALET 13"2
2 116 CL80247  CATALINA SANCHEZ-RIERA FONTCUBERTA28/05/2008 CL80247 CE UNIVERSITARI 13"3
3 191 CL84417 LIDIA MORA JIMENEZ 07/01/2009 CL84417 CA GAVÀ 14"2
4 4752 CL86115 EVA RODRÍGUEZ TORRES 01/01/2008 CL86115 ISS L'HOSPITALET 14"6
5 1045 CL-76015 EDITH OSARO 11-04-2009 CL-76015 C.A. NOU BARRIS 15"1
6 1411 CL 85347 BERTA ANTONA OLLÉ 07/06/2008 CL 85347 CA SANT JUST 16"1

2a. SÈRIE

1 1413 CL 83062 LAURA GARRIDO GARCIA 13/08/2008 CL 83062 CA SANT JUST 13"7
2 1070 CL-84226 ARIADNA TERUEL MOLINS 25/03/2008 CL-84226 C.A. NOU BARRIS 14"5
3 4605 CL77675 MARIONA ARENAS ROMÁN 01/01/2009 CL77675 ISS L'HOSPITALET 14"8
4 1530 0 ÈLIA LINARES TEIXIDÓ 23/09/2009 0 CA CANALETES 16"2
5 4736 CL86779 GISELA SANTOS ALVAREZ 01/01/2009 CL86779 ISS L'HOSPITALET 16"9
6 190 CL84378 ELSA ASCO FORTUNA 11/08/2009 CL84378 CA GAVÀ 17"7

3a. SÈRIE

1 11 CL80215  CLOE BALLESTE MURTRA 31/01/2008 CL80215 CE UNIVERSITARI 12"5
2 175 CL 84771  JULIA NAHARRO SEPULVEDA 12/03/2009 CL 84771 RIPOLLET U.A. 13"7
3 1057 CL-83477 JÚLIA ALBERO LOPEZ 21/04/2008 CL-83477 C.A. NOU BARRIS 14"0
4 412 0 BLANCA MESTRES ALGUERÓ 05/05/2009 0 BARCELONA AT. 14"4
5 1050 CL-77558 MARIA ROMERO SUAREZ 14-12-2009 CL-77558 C.A. NOU BARRIS 15"0
6 182 CL 87219  ZOE BUIZA BAREA 20/12/2009 CL 87219 RIPOLLET U.A. 15"8

4a. SÈRIE

1 63 CL77938  MARTINA HURTADO CAMPS 19/09/2008 CL77938 CE UNIVERSITARI 12"1
2 3 CL83992  JANA AMAT FERRER 08/01/2009 CL83992 CE UNIVERSITARI 14"0
3 174 CL 84772  LAURA NAHARRO SEPULVEDA 12/03/2009 CL 84772 RIPOLLET U.A. 16"1
4 446 0 DANIELA CASAMAYOR VAZQUEZ 26/10/2009 0 BARCELONA AT. 16"9

1.000 metres llisos Benjamí Femení

1 1045 CL-76015 EDITH OSARO 11-04-2009 CL-76015 C.A. NOU BARRIS 4'05"3
2 177 CL 87038  MARIA MARTINEZ ROMERO 28/06/2009 CL 87038 RIPOLLET U.A. 4'07"0
3 63 CL77938  MARTINA HURTADO CAMPS 19/09/2008 CL77938 CE UNIVERSITARI 4'08"0
4 175 CL 84771  JULIA NAHARRO SEPULVEDA 12/03/2009 CL 84771 RIPOLLET U.A. 4'16"1
5 4605 CL77675 MARIONA ARENAS ROMÁN 01/01/2009 CL77675 ISS L'HOSPITALET 4'20"9
6 4665 CL86104 LAIA GARCIA ALCARRIA 01/01/2008 CL86104 ISS L'HOSPITALET 4'29"2
7 141 CL86863  MARTINA YANEZ VELASCO 16/04/2008 CL86863 CE UNIVERSITARI 4'34"8
8 1070 CL-84226 ARIADNA TERUEL MOLINS 25/03/2008 CL-84226 C.A. NOU BARRIS 4'38"5
9 11 CL80215  CLOE BALLESTE MURTRA 31/01/2008 CL80215 CE UNIVERSITARI 4'40"2

10 191 CL84417 LIDIA MORA JIMENEZ 07/01/2009 CL84417 CA GAVÀ 4'42"3
11 412 0 BLANCA MESTRES ALGUERÓ 05/05/2009 0 BARCELONA AT. 4'42"9
12 116 CL80247  CATALINA SANCHEZ-RIERA FONTCUBERTA28/05/2008 CL80247 CE UNIVERSITARI 4'45"2
13 1050 CL-77558 MARIA ROMERO SUAREZ 14-12-2009 CL-77558 C.A. NOU BARRIS 4'52"0
14 190 CL84378 ELSA ASCO FORTUNA 11/08/2009 CL84378 CA GAVÀ 4'56"3
15 1057 CL-83477 JÚLIA ALBERO LOPEZ 21/04/2008 CL-83477 C.A. NOU BARRIS 5'01"0
16 1530 0 ÈLIA LINARES TEIXIDÓ 23/09/2009 0 CA CANALETES 5'05"2
17 4736 CL86779 GISELA SANTOS ALVAREZ 01/01/2009 CL86779 ISS L'HOSPITALET 5'17"0
18 446 0 DANIELA CASAMAYOR VAZQUEZ 26/10/2009 0 BARCELONA AT. 5'23"0

60 metres llisos Pre-Benjamí Femení 1a. SÈRIE

1 1612 CL87365 LUCIA BALUNEK 11/07/2011 CL87365 CA CANALETES 12"2
2 495 0 MARINA VALENCIA ENRIQUEZ 09/07/2010 0 BARCELONA AT. 13"8
3 1019 CL-84217 AINA HERNANDEZ RUBIO 06/11/2012 CL-84217 C.A. NOU BARRIS 14"8
4 472 0 MARIA CASAMAYOR VAZQUEZ 19/07/2012 0 BARCELONA AT. 15"5

2a. SÈRIE

1 1016 CL-84227 JUDIT TERUEL MOLINS 17/03/2010 CL-84227 C.A. NOU BARRIS 12"8
2 486 0 SOFIA MARTÍNEZ SEGURA 19/07/2011 0 BARCELONA AT. 13"0
3 1120 CL-84542 IRIA BENITO ARILLA 07/10/2011 CL-84542 C.A. NOU BARRIS 13"2
4 1613 CL87368 ICIA FERREIRO DOCAMPO 04/10/2010 CL87368 CA CANALETES 13"5
5 4777 0 DANNA TOAPANTA CHAVEZ 01/01/2012 0 ISS L'HOSPITALET 15"8

3a. SÈRIE

1 184 CL 80394  ESTELA ALBEROLA MORILLO 10/05/2010 CL 80394 RIPOLLET U.A. 11"0
2 1018 CL-84216 LEIRE HERNANDEZ RUBIO 15/09/2010 CL-84216 C.A. NOU BARRIS 12"8
3 171 CL 84776  OLIVIA PASAMONTE PADILLA 23/08/2011 CL 84776 RIPOLLET U.A. 13"1
4 4774 0 YARA NATHALIA TABARES 01/01/2012 0 ISS L'HOSPITALET 14"4
5 1436 0 JEWEL GIL GARCÍA 13/10/2011 0 CA SANT JUST 16"0



LLIGUETA SUB-11

L'Hospitalet de Llobregat   -   18 de febrer de 2017

600 metres llisos Pre-Benjamí Femení

1 184 CL 80394  ESTELA ALBEROLA MORILLO 10/05/2010 CL 80394 RIPOLLET U.A. 2'20"8
2 1612 CL87365 LUCIA BALUNEK 11/07/2011 CL87365 CA CANALETES 2'43"4
3 1120 CL-84542 IRIA BENITO ARILLA 07/10/2011 CL-84542 C.A. NOU BARRIS 3'02"2
4 171 CL 84776  OLIVIA PASAMONTE PADILLA 23/08/2011 CL 84776 RIPOLLET U.A. 3'06"7
5 1018 CL-84216 LEIRE HERNANDEZ RUBIO 15/09/2010 CL-84216 C.A. NOU BARRIS 3'09"6
6 1016 CL-84227 JUDIT TERUEL MOLINS 17/03/2010 CL-84227 C.A. NOU BARRIS 3'12"2
7 1019 CL-84217 AINA HERNANDEZ RUBIO 06/11/2012 CL-84217 C.A. NOU BARRIS 3'13"7
8 1613 CL87368 ICIA FERREIRO DOCAMPO 04/10/2010 CL87368 CA CANALETES 3'18"7
9 486 0 SOFIA MARTÍNEZ SEGURA 19/07/2011 0 BARCELONA AT. 3'22"7

10 495 0 MARINA VALENCIA ENRIQUEZ 09/07/2010 0 BARCELONA AT. 3'26"6
11 472 0 MARIA CASAMAYOR VAZQUEZ 19/07/2012 0 BARCELONA AT. 3'30"9

2.000 metres llisos Aleví Femení

1 1555 CL 82054 ARIADNA ABADÍAS PISA 01/07/2007 CL 82054 CA CANALETES 8'08"2
2 1097 CL-77636 NORA ROBLEDA GRACIA 16-01-2007 CL-77636 C.A. NOU BARRIS 8'20"4
3 1390 CL 68929 EVA TORRES  COLOMA 25/01/2006 CL 68929 CA SANT JUST 8'23"7
4 161 CL78233 DANIELA MORAL CRUCES 30/08/2006 CL78233 CA MOLLET 8'25"3
5 1082 CL-77631 MARINA GONZALEZ LAJE 06-11-2006 CL-77631 C.A. NOU BARRIS 8'36"8
6 1109 CL-84131 MARTA POMBO ALDANA 27/07/2006 CL-84131 C.A. NOU BARRIS 8'41"8
7 4711 CL78503 ADRIANA MARTÍNEZ JOVÉ 01/01/2006 CL78503 ISS L'HOSPITALET 8'43"6
8 1581 CL 77812 RITA SUBÍAS BARDAJÍ 25/02/2006 CL 77812 CA CANALETES 8'47"6
9 1405 CL 80385 NURIA RODRÍGUEZ  TEJADA 30/03/2007 CL 80385 CA SANT JUST 8'54"4

10 4737 CL75351 AROA PIAZUELO LORCA 01/01/2007 CL75351 ISS L'HOSPITALET 8'55"0
11 1105 CL-83418 JÚLIA MAGALLÓN GARCÉS 30/12/2007 CL-83418 C.A. NOU BARRIS 8'59"5
12 4633 CL78335 HELENA COBO HUGUET 01/01/2006 CL78335 ISS L'HOSPITALET 9'03"6
13 341 CL-81076 CINTIA ESCOLAR CASTILLO 20/04/2006 CL-81076 BARCELONA AT. 9'03"8
14 364 CL83899 MILA CARRIÓN CEKUK 23/06/2007 CL83899 BARCELONA AT. 9'09"9
15 1085 CL-77633 VICTORIA MARTÍN ESCUDERO 08-10-2007 CL-77633 C.A. NOU BARRIS 9'24"5
16 392 CL83449 LARA PONS SERDÀ 21/05/2006 CL83449 BARCELONA AT. 9'27"2
17 383 CL83910 PAULA DURANY VILA 23/10/2006 CL83910 BARCELONA AT. 9'27"8
18 74 CL71920  MIREIA LLORCA SIMO 21/02/2007 CL71920 CE UNIVERSITARI 9'33"0

Relleus 4 x 60 Aleví Femení

1 CA NOU BARRIS 37"5
1105 CL-83418 JÚLIA MAGALLÓN GARCÉS 30/12/2007 CL-83418 C.A. NOU BARRIS
1082 CL-77631 MARINA GONZALEZ LAJE 06-11-2006 CL-77631 C.A. NOU BARRIS
1097 CL-77636 NORA ROBLEDA GRACIA 16-01-2007 CL-77636 C.A. NOU BARRIS
1098 CL-77637 JÚLIA ROMERO SUAREZ 29-01-2006 CL-77637 C.A. NOU BARRIS

2 CA SANT JUST
1390 CL 68929 EVA TORRES  COLOMA 25/01/2006 CL 68929 CA SANT JUST 38"3
1382 CL 68912 ELENA MORENO  RUIZ 16/02/2006 CL 68912 CA SANT JUST
1396 CL 85363 LUCÍA R JIMÉNEZ  TOMBARELLI 20/03/2007 CL 85363 CA SANT JUST
1392 CL 76665 MERITXELL ADELL MARCÈ 30/09/2007 CL 76665 CA SANT JUST

3 CA CANALETES 38"7
1581 CL 77812 RITA SUBÍAS BARDAJÍ 25/02/2006 CL 77812 CA CANALETES
1571 0 SARA MIRÓ BESOLI 29/03/2006 0 CA CANALETES
1557 CL 82058 LAIA ALSINA FARRÀS 15/06/2006 CL 82058 CA CANALETES
1555 CL 82054 ARIADNA ABADÍAS PISA 01/07/2007 CL 82054 CA CANALETES

4 ISS - L'HOSPITALET ATLETISME 39"0
1109 CL-84131 MARTA POMBO ALDANA 27/07/2006 CL-84131 C.A. NOU BARRIS
4633 CL78335 HELENA COBO HUGUET 01/01/2006 CL78335 ISS L'HOSPITALET
4737 CL75351 AROA PIAZUELO LORCA 01/01/2007 CL75351 ISS L'HOSPITALET
4711 CL78503 ADRIANA MARTÍNEZ JOVÉ 01/01/2006 CL78503 ISS L'HOSPITALET

5 BARCELONA ATLETISME 39"6
380 CL83966 SOFIA SANNINO MEZQUITA 17/05/2007 CL83966 BARCELONA AT.
383 CL83910 PAULA DURANY VILA 23/10/2006 CL83910 BARCELONA AT.
392 CL83449 LARA PONS SERDÀ 21/05/2006 CL83449 BARCELONA AT.
341 CL-81076 CINTIA ESCOLAR CASTILLO 20/04/2006 CL-81076 BARCELONA AT.

6 RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA 40"5
173 CL 84775  LAURA ORTEGA TALAVERO 07/07/2007 CL 84775 RIPOLLET U.A.
176 CL 84773  CARLA NAHARRO SEPULVEDA 14/03/2007 CL 84773 RIPOLLET U.A.
179 CL 83080  IRENE GARCIA CALDERON 13/12/2006 CL 83080 RIPOLLET U.A.
178 CL 68884  CARLA GELABERT JIMENEZ 26/04/2007 CL 68884 RIPOLLET U.A.

7 MIXTE 41"0
1405 CL 80385 NURIA RODRÍGUEZ  TEJADA 30/03/2007 CL 80385 CA SANT JUST
1379 CL 85361 MAR GRACIA  FERNÁNDEZ 14/06/2006 CL 85361 CA SANT JUST
1370 CL 83638 SARAH DIARRA BURRULL 15/01/2006 CL 83638 CA SANT JUST
74 CL71920  MIREIA LLORCA SIMO 21/02/2007 CL71920 CE UNIVERSITARI



LLIGUETA SUB-11

L'Hospitalet de Llobregat   -   18 de febrer de 2017

60 metres tanques Benjamí Masculí 1a. SÈRIE

1 471 0 VALERIO BAUDOIN 19/06/2009 0 BARCELONA AT. 12"6
2 1550 CL 79328 HÉCTOR ROBLEDO SAAVEDRA 17/05/2009 CL 79328 CA CANALETES 12"8
3 194 CL84386 PABLO CAZENAVE DEILLAC 25/04/2008 CL84386 CA GAVÀ 13"3
4 1029 CL-80830 IVÁN ELICES MARTÍN 20-01-2009 CL-80830 C.A. NOU BARRIS 14"0
5 172 CL 76801  ERIK PASAMONTE PADILLA 15/08/2009 CL 76801 RIPOLLET U.A. 16"1
6 1419 CL 85357 ASIER GARDUÑO TRIBALDOS 11/03/2009 CL 85357 CA SANT JUST 16"5

2a. SÈRIE

1 196 CL84411 RAYAN MAAROUFI TIJAN 26/01/2009 CL84411 CA GAVÀ 12"1
2 1544 CL 82088 GAEL LÁZARO BARRAZA 04/09/2008 CL 82088 CA CANALETES 12"8
3 1421 CL 85373 XAVIER MONTESINOS ROMERO 01/03/2009 CL 85373 CA SANT JUST 13"0
4 1064 CL-84116 CHERIF DIALLO BAH 16/04/2009 CL-84116 C.A. NOU BARRIS 13"5
5 413 0 ALEX MONTILLA TORRES 29/04/2008 0 BARCELONA AT. 15"3
6 1040 CL-81414 POL MARTOS GRANDA 19-04-2009 CL-81414 C.A. NOU BARRIS 17"2

3a. SÈRIE

1 1538 CL 82061 ALESSANDRO BALUNEK 05/08/2009 CL 82061 CA CANALETES 12"6
2 404 0 POL DE GRACIA BAÑON 16/02/2008 0 BARCELONA AT. 13"6
3 1144 CL87308 RYAN TARIFET 08/11/2008 CL87308 C.A. NOU BARRIS 14"3
4 1033 CL-82514 ORIOL GARRIDO CERDÁN 26-05-2009 CL-82514 C.A. NOU BARRIS 14"7
5 1143 CL-83476 MARIO OLALLA LOPEZ 13/03/2009 CL-83476 C.A. NOU BARRIS 14"9
6 195 CL84408 HUGO LENGUAS FERNANDEZ 22/08/2009 CL84408 CA GAVÀ 15"1

4a. SÈRIE

1 192 CL82316 MANU CARPIO ASENSIO 30/07/2008 CL82316 CA GAVÀ 12"8
2 420 0 BIEL TORRES JANÉ 30/03/2009 0 BARCELONA AT. 13"0
3 1035 CL-73244 DANIEL GONZALO HABA 14-04-2008 CL-73244 C.A. NOU BARRIS 14"2
4 1029 CL-80830 IVÁN ELICES MARTÍN 20-01-2009 CL-80830 C.A. NOU BARRIS 14"4
5 1540 CL 82593 LLUÍS BORRUEL CEPERO 22/07/2009 CL 82593 CA CANALETES 14"8

5a. SÈRIE

1 4734 CL86106 JOAQUIM JARAMILLO 01/01/2008 CL86106 ISS L'HOSPITALET 14"5
2 417 0 IVÁN SARDELLI CALVO 27/09/2009 0 BARCELONA AT. 15"1
3 4745 CL86111 NICOLAS RAMÍREZ BELASTEGUI 01/01/2009 CL86111 ISS L'HOSPITALET 16"0
4 416 0 JOFRE ROVIRA FONT 22/09/2009 0 BARCELONA AT. 17"2

1.000 metres llisos Benjamí Masculí 1a. SÈRIE

1 1060 CL-84115 HUGO DE CABO CHECA 16/03/2008 CL-84115 C.A. NOU BARRIS 4'05"6
2 4745 CL86111 NICOLAS RAMÍREZ BELASTEGUI 01/01/2009 CL86111 ISS L'HOSPITALET 4'05"8
3 1029 CL-80830 IVÁN ELICES MARTÍN 20-01-2009 CL-80830 C.A. NOU BARRIS 4'23"3
4 1058 CL-84130 NICOLAS POMBO ALDANA 07/09/2009 CL-84130 C.A. NOU BARRIS 4'23"9
5 169 CL 76804  HUGO SERRANO TORRECILLAS 26/02/2009 CL 76804 RIPOLLET U.A. 4'25"2
6 4734 CL86106 JOAQUIM JARAMILLO 01/01/2008 CL86106 ISS L'HOSPITALET 4'41"9
7 1064 CL-84116 CHERIF DIALLO BAH 16/04/2009 CL-84116 C.A. NOU BARRIS 4'42"2
8 1033 CL-82514 ORIOL GARRIDO CERDÁN 26-05-2009 CL-82514 C.A. NOU BARRIS 4'46"2
9 4767 CL86778 ALEIX SANTOS ALVAREZ 01/01/2008 CL86778 ISS L'HOSPITALET 4'47"5

10 1144 CL87308 RYAN TARIFET 08/11/2008 CL87308 C.A. NOU BARRIS 4'50"6
11 168 CL 84781  GUILLEM SOLA MASIP 09/07/2009 CL 84781 RIPOLLET U.A. 4'52"1
12 1040 CL-81414 POL MARTOS GRANDA 19-04-2009 CL-81414 C.A. NOU BARRIS 4'58"5
13 172 CL 76801  ERIK PASAMONTE PADILLA 15/08/2009 CL 76801 RIPOLLET U.A. 5'00"7

2a. SÈRIE

1 1538 CL 82061 ALESSANDRO BALUNEK 05/08/2009 CL 82061 CA CANALETES 3'48"2
2 196 CL84411 RAYAN MAAROUFI TIJAN 26/01/2009 CL84411 CA GAVÀ 3'51"8
3 192 CL82316 MANU CARPIO ASENSIO 30/07/2008 CL82316 CA GAVÀ 4'13"0
4 1550 CL 79328 HÉCTOR ROBLEDO SAAVEDRA 17/05/2009 CL 79328 CA CANALETES 4'16"5
5 1544 CL 82088 GAEL LÁZARO BARRAZA 04/09/2008 CL 82088 CA CANALETES 4'19"4
6 471 0 VALERIO BAUDOIN 19/06/2009 0 BARCELONA AT. 4'21"4
7 404 0 POL DE GRACIA BAÑON 16/02/2008 0 BARCELONA AT. 4'23"8
8 1540 CL 82593 LLUÍS BORRUEL CEPERO 22/07/2009 CL 82593 CA CANALETES 4'33"8
9 417 0 IVÁN SARDELLI CALVO 27/09/2009 0 BARCELONA AT. 4'35"1

10 194 CL84386 PABLO CAZENAVE DEILLAC 25/04/2008 CL84386 CA GAVÀ 4'43"6
11 416 0 JOFRE ROVIRA FONT 22/09/2009 0 BARCELONA AT. 4'49"5
12 1143 CL-83476 MARIO OLALLA LOPEZ 13/03/2009 CL-83476 C.A. NOU BARRIS 4'51"1
13 195 CL84408 HUGO LENGUAS FERNANDEZ 22/08/2009 CL84408 CA GAVÀ 4'51"4
14 1035 CL-73244 DANIEL GONZALO HABA 14-04-2008 CL-73244 C.A. NOU BARRIS 5'00"1



LLIGUETA SUB-11

L'Hospitalet de Llobregat   -   18 de febrer de 2017

60 metres llisos Pre-Benjamí Masculí 1a. SÈRIE

1 188 0 HUGO CAZENAVE DEILLAC 01/01/2010 0 CA GAVÀ 11"3
2 1430 0 ERIK FLORES ESPAÑA 12/05/2010 0 CA SANT JUST 11"7
3 1005 CL-84139 ERIK VICTORIA PALIZAS 08/02/2010 CL-84139 C.A. NOU BARRIS 11"9
4 187 0 ALEX CARPIO ASENSIO 01/01/2011 0 CA GAVÀ 12"1
5 186 0 NAHUEL URCOLA 01/01/2010 0 CA GAVÀ 13"5
6 185 0 SANTIAGO URCOLA 01/01/2010 0 CA GAVÀ 14"1

2a. SÈRIE

1 1523 CL 82605 OSCAR VERAGUA SASTRE 03/08/2010 CL 82605 CA CANALETES 10"7
2 518 0 PAULO SANIN DOMINGUEZ 12/10/2010 0 BARCELONA AT. 11"2
3 1432 0 GONZALO MAZANA TRUJILLO 04/12/2010 0 CA SANT JUST 11"4
4 1014 CL-84123 GUILLERMO JOVER CARO 30/08/2010 CL-84123 C.A. NOU BARRIS 11"7
5 1516 CL 82089 UNAI LÁZARO BARRAZA 13/06/2010 CL 82089 CA CANALETES 12"0
6 4786 CL86120 EFREN VILLALBA VILLENA 01/01/2010 CL86120 ISS L'HOSPITALET 12"7

3a. SÈRIE

1 468 0 MARC ARGÜELLO IBARRA 26/07/2010 0 BARCELONA AT. 11"7
2 1002 CL-81415 GERARD MIRANDA ORTIZ 04-11-2010 CL-81415 C.A. NOU BARRIS 12"0
3 1437 0 POL HUGAS AMATRIAIN 12/11/2011 0 CA SANT JUST 12"2
4 4789 CL82132 ORIOL YUSTE PÉREZ 01/01/2010 CL82132 ISS L'HOSPITALET 12"4
5 1440 0 PAU URBANO  PANADERO 30/08/2011 0 CA SANT JUST 13"3
6 4791 0 NICOLÁS ZABALA ARAGÓN 01/01/2012 0 ISS L'HOSPITALET 14"8

4a. SÈRIE

1 1431 0 POL GARCÍA  VILLOTE 23/10/2010 0 CA SANT JUST 11"0
2 510 0 HÈCTOR FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 20/01/2010 0 BARCELONA AT. 11"2
3 525 0 MAURO JAVIER CURATELLI COLANTONI 15/10/2010 0 BARCELONA AT. 11"4
4 489 0 RODRIGO OCAÑA CAMUÑAS 21/11/2010 0 BARCELONA AT. 12"2
5 509 0 NIL FAIJES LEIVA 04/11/2011 0 BARCELONA AT. 12"6
6 511 0 RAÚL FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 04/11/2011 0 BARCELONA AT. 12"8
7 1435 0 ADRIÀ ANTONA OLLÉ 22/05/2011 0 CA SANT JUST s/m

600 metres llisos Pre-Benjamí Masculí

1 1432 0 GONZALO MAZANA TRUJILLO 04/12/2010 0 CA SANT JUST 2'21"2
2 518 0 PAULO SANIN DOMINGUEZ 12/10/2010 0 BARCELONA AT. 2'25"4
3 468 0 MARC ARGÜELLO IBARRA 26/07/2010 0 BARCELONA AT. 2'26"3
4 1523 CL 82605 OSCAR VERAGUA SASTRE 03/08/2010 CL 82605 CA CANALETES 2'26"6
5 188 0 HUGO CAZENAVE DEILLAC 01/01/2010 0 CA GAVÀ 2'36"4
6 510 0 HÈCTOR FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 20/01/2010 0 BARCELONA AT. 2'38"7
7 1431 0 POL GARCÍA  VILLOTE 23/10/2010 0 CA SANT JUST 2'39"6
8 1014 CL-84123 GUILLERMO JOVER CARO 30/08/2010 CL-84123 C.A. NOU BARRIS 2'40"7
9 4786 CL86120 EFREN VILLALBA VILLENA 01/01/2010 CL86120 ISS L'HOSPITALET 2'41"0

10 1005 CL-84139 ERIK VICTORIA PALIZAS 08/02/2010 CL-84139 C.A. NOU BARRIS 2'41"5
11 509 0 NIL FAIJES LEIVA 04/11/2011 0 BARCELONA AT. 2'46"3
12 4789 CL82132 ORIOL YUSTE PÉREZ 01/01/2010 CL82132 ISS L'HOSPITALET 2'47"0
13 187 0 ALEX CARPIO ASENSIO 01/01/2011 0 CA GAVÀ 2'50"5
14 1430 0 ERIK FLORES ESPAÑA 12/05/2010 0 CA SANT JUST 2'50"8
15 489 0 RODRIGO OCAÑA CAMUÑAS 21/11/2010 0 BARCELONA AT. 2'52"8
16 1435 0 ADRIÀ ANTONA OLLÉ 22/05/2011 0 CA SANT JUST 2'55"1
17 1437 0 POL HUGAS AMATRIAIN 12/11/2011 0 CA SANT JUST 2'56"6
18 1440 0 PAU URBANO  PANADERO 30/08/2011 0 CA SANT JUST 2'57"2
19 511 0 RAÚL FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 04/11/2011 0 BARCELONA AT. 2'58"6
20 1002 CL-81415 GERARD MIRANDA ORTIZ 04-11-2010 CL-81415 C.A. NOU BARRIS 2'59"8
21 186 0 NAHUEL URCOLA 01/01/2010 0 CA GAVÀ 3'21"5
22 185 0 SANTIAGO URCOLA 01/01/2010 0 CA GAVÀ 3'24"6



LLIGUETA SUB-11

L'Hospitalet de Llobregat   -   18 de febrer de 2017

2.000 metres llisos Aleví Masculi

1 1600 CL 79124 BRUNO MATURANA BARCELÓ 17/04/2006 CL 79124 CA CANALETES 7'22"0
2 1400 CL 76691 ASHENAFI MICOLAU VENTURA 11/03/2007 CL 76691 CA SANT JUST 7'28"0
3 145 CL77138  VICTOR BARRADO OMENAT 29/01/2007 CL77138 CE UNIVERSITARI 7'53"4
4 170 CL 73624  MARC QUIRANT GARCIA 25/02/2007 CL 73624 RIPOLLET U.A. 7'53"8
5 357 CL-81139 ROC VERDAGUER BOU 19/05/2006 CL-81139 BARCELONA AT. 8'05"4
6 1106 CL-84206 NIL CODINA ROVIRA 27/04/2006 CL-84206 C.A. NOU BARRIS 8'13"0
7 1367 CL86441 JOAN   LAS GONZÁLEZ-PALACIO 20/04/2006 CL86441 CA SANT JUST 8'18"3
8 1399 CL 76690 ALVARO MAZANA TRUJILLO 05/07/2007 CL 76690 CA SANT JUST 8'22"5
9 4656 CL76465 JORDI TELMO FERRER NOVOA 01/01/2006 CL76465 ISS L'HOSPITALET 8'24"2

10 43 CL85257  ORIOL FELIUBADALO BORRAS 28/05/2007 CL85257 CE UNIVERSITARI 8'33"3
11 1101 CL-80832 EUDALD SEGURA I LLAMAS 01-08-2007 CL-80832 C.A. NOU BARRIS 8'34"3
12 1076 CL-78536 RUBÉN ELICES MARTÍN 03-11-2006 CL-78536 C.A. NOU BARRIS 8'38"2
13 4856 CL82856 MARTÍN GONZÁLEZ PRIETO 01/01/2007 CL82856 ISS L'HOSPITALET 8'43"0
14 4615 CL76847 POL BELLÓN GIRALT 01/01/2006 CL76847 ISS L'HOSPITALET 8'44"5
15 373 CL83927 PEP LÓPEZ MELENDO 19/11/2007 CL83927 BARCELONA AT. 8'51"5
16 1605 CL 69221 VÍCTOR ORTEGA AYUSO 22/08/2006 CL 69221 CA CANALETES 8'59"4
17 1088 CL-77634 CARLES MIRANDA ORTIZ 19-12-2007 CL-77634 C.A. NOU BARRIS 9'10"3
18 359 CL83887 ERIC ARGÜELLO IBARRA 03/11/2007 CL83887 BARCELONA AT. 9'15"9
19 1649 CL 84628 JOEL MARTÍNEZ DE LA ROSA 18/12/2006 CL 84628 CA CANALETES 9'21"6
20 1108 CL-84134 CARLES RUIZ RAJA 24/08/2006 CL-84134 C.A. NOU BARRIS 9'24"9
21 1112 CL-84127 VICTOR MORCILLO DIAZ 06/05/2007 CL-84127 C.A. NOU BARRIS 9'32"6
22 4744 CL82861 ALVARO RAMÍREZ BELASTEGUI 01/01/2007 CL82861 ISS L'HOSPITALET 9'35"2
23 1401 CL 76693 ÁLAN NAVARRO LÓPEZ 08/04/2007 CL 76693 CA SANT JUST 9'38"0
24 1143 CL-83476 MARIO OLALLA LOPEZ 13/03/2009 CL-83476 C.A. NOU BARRIS 10'01"3
25 1099 CL-78657 RUBEN SANZ MIRO 27-05-2007 CL-78657 C.A. NOU BARRIS 10'12"6

Relleus 4 x 60 Aleví Masculí

1 ISS-L'HOSPITALET EQUIP "A" 39"1
4615 CL76847 POL BELLÓN GIRALT 01/01/2006 CL76847 ISS L'HOSPITALET
4656 CL76465 JORDI TELMO FERRER NOVOA 01/01/2006 CL76465 ISS L'HOSPITALET
4695 CL72582 BOSCO LINARES RODRÍGUEZ 01/01/2006 CL72582 ISS L'HOSPITALET
4608 CL79119 ESTANIS ARMAN GUSTEMS 01/01/2006 CL79119 ISS L'HOSPITALET

2 RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA 39"7
170 CL 73624  MARC QUIRANT GARCIA 25/02/2007 CL 73624 RIPOLLET U.A.
180 CL 84764  DIEGO FEGAN CIFUENTES 14/10/2006 CL 84764 RIPOLLET U.A.
181 CL 75937  ALEX-ALEMAYEHUFABREGA GALAN 18/08/2006 CL 75937 RIPOLLET U.A.
183 CL 73590  DIDAC ARQUEROS ANTON 29/05/2006 CL 73590 RIPOLLET U.A.

3 ISS-L'HOSPITALET EQUIP "B" 40"1
4785 CL86119 AARON VILLALBA VILLENA 01/01/2007 CL86119 ISS L'HOSPITALET
4743 CL72607 AITOR RAIGADA DURAN 01/01/2006 CL72607 ISS L'HOSPITALET
4610 CL80835 ALEJANDRO ARRIBAS RENTERO 01/01/2007 CL80835 ISS L'HOSPITALET
4700 CL76468 JAN LÓPEZ SIMÓ 01/01/2007 CL76468 ISS L'HOSPITALET

4 CA NOU BARRIS EQUIP "A" 40"4
1076 CL-78536 RUBÉN ELICES MARTÍN 03-11-2006 CL-78536 C.A. NOU BARRIS
1143 CL-83476 MARIO OLALLA LOPEZ 13/03/2009 CL-83476 C.A. NOU BARRIS
1092 CL-73272 JOSHUA OSARO 02-05-2007 CL-73272 C.A. NOU BARRIS
1101 CL-80832 EUDALD SEGURA I LLAMAS 01-08-2007 CL-80832 C.A. NOU BARRIS

5 BARCELONA ATLETISME 41"3
357 CL-81139 ROC VERDAGUER BOU 19/05/2006 CL-81139 BARCELONA AT.
359 CL83887 ERIC ARGÜELLO IBARRA 03/11/2007 CL83887 BARCELONA AT.
373 CL83927 PEP LÓPEZ MELENDO 19/11/2007 CL83927 BARCELONA AT.
394 CL-81131 HERNÁN SARDELLI CALVO 21/03/2006 CL-81131 BARCELONA AT.

6 CA SANT JUST 41"8
1399 CL 76690 ALVARO MAZANA TRUJILLO 05/07/2007 CL 76690 CA SANT JUST
1401 CL 76693 ÁLAN NAVARRO LÓPEZ 08/04/2007 CL 76693 CA SANT JUST
1367 CL86441 JOAN   LAS GONZÁLEZ-PALACIO 20/04/2006 CL86441 CA SANT JUST
1404 CL 80384 ISMAEL LUNTAM REVILLA TORRENT 22/12/2007 CL 80384 CA SANT JUST

7 CA NOU BARRIS EQUIP "B" 43"6
1112 CL-84127 VICTOR MORCILLO DIAZ 06/05/2007 CL-84127 C.A. NOU BARRIS
1088 CL-77634 CARLES MIRANDA ORTIZ 19-12-2007 CL-77634 C.A. NOU BARRIS
1108 CL-84134 CARLES RUIZ RAJA 24/08/2006 CL-84134 C.A. NOU BARRIS
1099 CL-78657 RUBEN SANZ MIRO 27-05-2007 CL-78657 C.A. NOU BARRIS

8 CA CANALETES 44"0
1605 CL 69221 VÍCTOR ORTEGA AYUSO 22/08/2006 CL 69221 CA CANALETES
1590 CL 74448 NIL CUMPLIDO PARDO 09/06/2007 CL 74448 CA CANALETES
1593 CL 69182 JAN DÍAZ BUIL 05/08/2006 CL 69182 CA CANALETES
1649 CL 84628 JOEL MARTÍNEZ DE LA ROSA 18/12/2006 CL 84628 CA CANALETES
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Llançament de Disc Aleví Femení

1 165 CL74571 DIANA FERNANDEZ MEDINA 13/04/2006 CL74571 AA CATALUNYA 19,56
2 1557 CL 82058 LAIA ALSINA FARRÀS 15/06/2006 CL 82058 CA CANALETES 14,10
3 1370 CL 83638 SARAH DIARRA BURRULL 15/01/2006 CL 83638 CA SANT JUST 14,07
4 1570 CL 69217 MARTA MESTRE MONFÀ 27/08/2006 CL 69217 CA CANALETES 12,56
5 166 CL69914 LAURA CAÑIZO MESTRE 17/03/2006 CL69914 AA CATALUNYA 11,60
6 1571 0 SARA MIRÓ BESOLI 29/03/2006 0 CA CANALETES 11,41
7 1379 CL 85361 MAR GRACIA  FERNÁNDEZ 14/06/2006 CL 85361 CA SANT JUST 10,74
8 1405 CL 80385 NURIA RODRÍGUEZ  TEJADA 30/03/2007 CL 80385 CA SANT JUST 6,68

Llançament de Disc Aleví Masculí

1 164 CL77091 ROC MALET ARMENGOL 12/04/2006 CL77091 AA CATALUNYA 17,36
2 4743 CL72607 AITOR RAIGADA DURAN 01/01/2006 CL72607 ISS L'HOSPITALET 17,30
3 1593 CL 69182 JAN DÍAZ BUIL 05/08/2006 CL 69182 CA CANALETES 14,75
4 4695 CL72582 BOSCO LINARES RODRÍGUEZ 01/01/2006 CL72582 ISS L'HOSPITALET 14,31
5 1605 CL 69221 VÍCTOR ORTEGA AYUSO 22/08/2006 CL 69221 CA CANALETES 14,26
6 1590 CL 74448 NIL CUMPLIDO PARDO 09/06/2007 CL 74448 CA CANALETES 12,43
7 4610 CL80835 ALEJANDRO ARRIBAS RENTERO 01/01/2007 CL80835 ISS L'HOSPITALET 12,11
8 1404 CL 80384 ISMAEL LUNTAM REVILLA TORRENT 22/12/2007 CL 80384 CA SANT JUST 11,87
9 4785 CL86119 AARON VILLALBA VILLENA 01/01/2007 CL86119 ISS L'HOSPITALET 11,29

10 4615 CL76847 POL BELLÓN GIRALT 01/01/2006 CL76847 ISS L'HOSPITALET 11,06
11 1092 CL-73272 JOSHUA OSARO 02-05-2007 CL-73272 C.A. NOU BARRIS 10,90
12 4700 CL76468 JAN LÓPEZ SIMÓ 01/01/2007 CL76468 ISS L'HOSPITALET 10,67
13 357 CL-81139 ROC VERDAGUER BOU 19/05/2006 CL-81139 BARCELONA AT. 9,92
14 4608 CL79119 ESTANIS ARMAN GUSTEMS 01/01/2006 CL79119 ISS L'HOSPITALET 9,52
15 4856 CL82856 MARTÍN GONZÁLEZ PRIETO 01/01/2007 CL82856 ISS L'HOSPITALET 9,49
16 4792 CL72628 ARNAU ZEBERIO DASCA 01/01/2007 CL72628 ISS L'HOSPITALET nuls
17 373 CL83927 PEP LÓPEZ MELENDO 19/11/2007 CL83927 BARCELONA AT. nuls

Llançament de Pes Aleví Femení

1 1098 CL-77637 JÚLIA ROMERO SUAREZ 29-01-2006 CL-77637 C.A. NOU BARRIS 5,59
2 1382 CL 68912 ELENA MORENO  RUIZ 16/02/2006 CL 68912 CA SANT JUST 5,28
3 1555 CL 82054 ARIADNA ABADÍAS PISA 01/07/2007 CL 82054 CA CANALETES 5,21
4 1392 CL 76665 MERITXELL ADELL MARCÈ 30/09/2007 CL 76665 CA SANT JUST 5,13
5 364 CL83899 MILA CARRIÓN CEKUK 23/06/2007 CL83899 BARCELONA AT. 5,01
6 1396 CL 85363 LUCÍA R JIMÉNEZ  TOMBARELLI 20/03/2007 CL 85363 CA SANT JUST 4,58
7 4633 CL78335 HELENA COBO HUGUET 01/01/2006 CL78335 ISS L'HOSPITALET 4,52
8 1109 CL-84131 MARTA POMBO ALDANA 27/07/2006 CL-84131 C.A. NOU BARRIS 4,39
9 1081 CL-70020 LAIA GARRIDO CERDÁN 15-05-2006 CL-70020 C.A. NOU BARRIS 4,35

10 1581 CL 77812 RITA SUBÍAS BARDAJÍ 25/02/2006 CL 77812 CA CANALETES 4,16
11 4737 CL75351 AROA PIAZUELO LORCA 01/01/2007 CL75351 ISS L'HOSPITALET 3,78
12 380 CL83966 SOFIA SANNINO MEZQUITA 17/05/2007 CL83966 BARCELONA AT. 3,75

Llançament de Pes Aleví Masculí

1 145 CL77138  VICTOR BARRADO OMENAT 29/01/2007 CL77138 CE UNIVERSITARI 10,27
2 181 CL 75937  ALEX-ALEMAYEHUFABREGA GALAN 18/08/2006 CL 75937 RIPOLLET U.A. 6,92
3 1399 CL 76690 ALVARO MAZANA TRUJILLO 05/07/2007 CL 76690 CA SANT JUST 6,82
4 1108 CL-84134 CARLES RUIZ RAJA 24/08/2006 CL-84134 C.A. NOU BARRIS 5,97
5 1076 CL-78536 RUBÉN ELICES MARTÍN 03-11-2006 CL-78536 C.A. NOU BARRIS 5,67
6 1367 CL86441 JOAN   LAS GONZÁLEZ-PALACIO 20/04/2006 CL86441 CA SANT JUST 5,60
7 359 CL83887 ERIC ARGÜELLO IBARRA 03/11/2007 CL83887 BARCELONA AT. 5,47
8 1112 CL-84127 VICTOR MORCILLO DIAZ 06/05/2007 CL-84127 C.A. NOU BARRIS 5,29
9 1401 CL 76693 ÁLAN NAVARRO LÓPEZ 08/04/2007 CL 76693 CA SANT JUST 4,80

10 1101 CL-80832 EUDALD SEGURA I LLAMAS 01-08-2007 CL-80832 C.A. NOU BARRIS 4,60
11 373 CL83927 PEP LÓPEZ MELENDO 19/11/2007 CL83927 BARCELONA AT. 4,24
12 4656 CL76465 JORDI TELMO FERRER NOVOA 01/01/2006 CL76465 ISS L'HOSPITALET 4,18
13 1088 CL-77634 CARLES MIRANDA ORTIZ 19-12-2007 CL-77634 C.A. NOU BARRIS 3,74
14 1099 CL-78657 RUBEN SANZ MIRO 27-05-2007 CL-78657 C.A. NOU BARRIS 3,45
15 1089 CL-83475 SAÚL OLALLA LOPEZ 09-06-2007 CL-83475 C.A. NOU BARRIS 3,21
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Salt d'Alçada Benjamí Femení

1 1070 CL-84226 ARIADNA TERUEL MOLINS 25/03/2008 CL-84226 C.A. NOU BARRIS 0,91
2 116 CL80247  CATALINA SANCHEZ-RIERA FONTCUBERTA28/05/2008 CL80247 CE UNIVERSITARI 0,86
2 4605 CL77675 MARIONA ARENAS ROMÁN 01/01/2009 CL77675 ISS L'HOSPITALET 0,86
2 1057 CL-83477 JÚLIA ALBERO LOPEZ 21/04/2008 CL-83477 C.A. NOU BARRIS 0,86
5 191 CL84417 LIDIA MORA JIMENEZ 07/01/2009 CL84417 CA GAVÀ 0,86
5 1045 CL-76015 EDITH OSARO 11-04-2009 CL-76015 C.A. NOU BARRIS 0,86
7 412 0 BLANCA MESTRES ALGUERÓ 05/05/2009 0 BARCELONA AT. 0,86
7 4665 CL86104 LAIA GARCIA ALCARRIA 01/01/2008 CL86104 ISS L'HOSPITALET 0,86
9 4752 CL86115 EVA RODRÍGUEZ TORRES 01/01/2008 CL86115 ISS L'HOSPITALET 0,81

190 CL84378 ELSA ASCO FORTUNA 11/08/2009 CL84378 CA GAVÀ nuls
1411 CL 85347 BERTA ANTONA OLLÉ 07/06/2008 CL 85347 CA SANT JUST nuls
1413 CL 83062 LAURA GARRIDO GARCIA 13/08/2008 CL 83062 CA SANT JUST nuls
446 0 DANIELA CASAMAYOR VAZQUEZ 26/10/2009 0 BARCELONA AT. nuls

4736 CL86779 GISELA SANTOS ALVAREZ 01/01/2009 CL86779 ISS L'HOSPITALET nuls
1050 CL-77558 MARIA ROMERO SUAREZ 14-12-2009 CL-77558 C.A. NOU BARRIS nuls

Salt de Llargada Benjamí Masculí

1 192 CL82316 MANU CARPIO ASENSIO 30/07/2008 CL82316 CA GAVÀ 3,08
2 1540 CL 82593 LLUÍS BORRUEL CEPERO 22/07/2009 CL 82593 CA CANALETES 2,85
3 1538 CL 82061 ALESSANDRO BALUNEK 05/08/2009 CL 82061 CA CANALETES 2,84
4 1544 CL 82088 GAEL LÁZARO BARRAZA 04/09/2008 CL 82088 CA CANALETES 2,83
5 471 0 VALERIO BAUDOIN 19/06/2009 0 BARCELONA AT. 2,75
6 420 0 BIEL TORRES JANÉ 30-03-2009 0 BARCELONA AT. 2,69
7 1035 CL-73244 DANIEL GONZALO HABA 14-04-2008 CL-73244 C.A. NOU BARRIS 2,62
8 1029 CL-80830 IVÁN ELICES MARTÍN 20-01-2009 CL-80830 C.A. NOU BARRIS 2,62
9 196 CL84411 RAYAN MAAROUFI TIJAN 26/01/2009 CL84411 CA GAVÀ 2,59

10 1060 CL-84115 HUGO DE CABO CHECA 16/03/2008 CL-84115 C.A. NOU BARRIS 2,52
11 4767 CL86778 ALEIX SANTOS ALVAREZ 01/01/2008 CL86778 ISS L'HOSPITALET 2,51
12 417 0 IVÁN SARDELLI CALVO 27-09-2009 0 BARCELONA AT. 2,46
13 172 CL 76801  ERIK PASAMONTE PADILLA 15/08/2009 CL 76801 RIPOLLET U.A. 2,38
14 404 0 POL DE GRACIA BAÑON 16-02-2008 0 BARCELONA AT. 2,36
15 194 CL84386 PABLO CAZENAVE DEILLAC 25/04/2008 CL84386 CA GAVÀ 2,33
16 1550 CL 79328 HÉCTOR ROBLEDO SAAVEDRA 17/05/2009 CL 79328 CA CANALETES 2,32
17 1421 CL 85373 XAVIER MONTESINOS ROMERO 01/03/2009 CL 85373 CA SANT JUST 2,25
18 1058 CL-84130 NICOLAS POMBO ALDANA 07/09/2009 CL-84130 C.A. NOU BARRIS 2,24
19 1033 CL-82514 ORIOL GARRIDO CERDÁN 26-05-2009 CL-82514 C.A. NOU BARRIS 2,22
20 1040 CL-81414 POL MARTOS GRANDA 19-04-2009 CL-81414 C.A. NOU BARRIS 2,19
21 4745 CL86111 NICOLAS RAMÍREZ BELASTEGUI 01/01/2009 CL86111 ISS L'HOSPITALET 2,18
22 1419 CL 85357 ASIER GARDUÑO TRIBALDOS 11/03/2009 CL 85357 CA SANT JUST 2,15
23 1064 CL-84116 CHERIF DIALLO BAH 16/04/2009 CL-84116 C.A. NOU BARRIS 2,09
24 413 0 ALEX MONTILLA TORRES 29/04/2008 0 BARCELONA AT. 2,06
25 1144 CL87308 RYAN TARIFET 08/11/2008 CL87308 C.A. NOU BARRIS 1,94
26 4734 CL86106 JOAQUIM JARAMILLO 01/01/2008 CL86106 ISS L'HOSPITALET 1,93
27 1143 CL-83476 MARIO OLALLA LOPEZ 13/03/2009 CL-83476 C.A. NOU BARRIS 1,93
28 168 CL 84781  GUILLEM SOLA MASIP 09/07/2009 CL 84781 RIPOLLET U.A. 1,91
29 416 0 JOFRE ROVIRA FONT 22/09/2009 0 BARCELONA AT. 1,87
30 169 CL 76804  HUGO SERRANO TORRECILLAS 26/02/2009 CL 76804 RIPOLLET U.A. 1,80
31 195 CL84408 HUGO LENGUAS FERNANDEZ 22/08/2009 CL84408 CA GAVÀ 1,66

Llançament de Pilota Pre-Benjamí Femení

1 1612 CL87365 LUCIA BALUNEK 11/07/2011 CL87365 CA CANALETES 10,29
2 4774 0 YARA NATHALIA TABARES 01/01/2012 0 ISS L'HOSPITALET 10,06
3 1018 CL-84216 LEIRE HERNANDEZ RUBIO 15/09/2010 CL-84216 C.A. NOU BARRIS 9,48
4 495 0 MARINA VALENCIA ENRIQUEZ 09/07/2010 0 BARCELONA AT. 9,44
5 184 CL 80394  ESTELA ALBEROLA MORILLO 10/05/2010 CL 80394 RIPOLLET U.A. 7,75
6 1016 CL-84227 JUDIT TERUEL MOLINS 17/03/2010 CL-84227 C.A. NOU BARRIS 7,20
7 1613 CL87368 ICIA FERREIRO DOCAMPO 04/10/2010 CL87368 CA CANALETES 6,43
8 486 0 SOFIA MARTÍNEZ SEGURA 19/07/2011 0 BARCELONA AT. 6,24
9 1019 CL-84217 AINA HERNANDEZ RUBIO 06/11/2012 CL-84217 C.A. NOU BARRIS 5,82

10 472 0 MARIA CASAMAYOR VAZQUEZ 19/07/2012 0 BARCELONA AT. 5,81
11 1436 0 JEWEL GIL GARCÍA 13/10/2011 0 CA SANT JUST 5,47
12 4777 0 DANNA TOAPANTA CHAVEZ 01/01/2012 0 ISS L'HOSPITALET 5,10
13 171 CL 84776  OLIVIA PASAMONTE PADILLA 23/08/2011 CL 84776 RIPOLLET U.A. 3,97
14 4787 0 ÈLIA VIRGILI QUERALT 01/01/2013 0 ISS L'HOSPITALET 2,22

1120 CL-84542 IRIA BENITO ARILLA 07/10/2011 CL-84542 C.A. NOU BARRIS nuls
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Llançament de Pilota Pre-Benjamí Masculí

1 510 0 HÈCTOR FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 20/01/2010 0 BARCELONA AT. 15,74
2 489 0 RODRIGO OCAÑA CAMUÑAS 21/11/2010 0 BARCELONA AT. 13,90
3 1430 0 ERIK FLORES ESPAÑA 12/05/2010 0 CA SANT JUST 13,90
4 187 0 ALEX CARPIO ASENSIO 01/01/2011 0 CA GAVÀ 13,83
5 1432 0 GONZALO MAZANA TRUJILLO 04/12/2010 0 CA SANT JUST 13,72
6 468 0 MARC ARGÜELLO IBARRA 26/07/2010 0 BARCELONA AT. 13,59
7 1523 CL 82605 OSCAR VERAGUA SASTRE 03/08/2010 CL 82605 CA CANALETES 12,65
8 509 0 NIL FAIJES LEIVA 04/11/2011 0 BARCELONA AT. 12,25
9 1431 0 POL GARCÍA  VILLOTE 23/10/2010 0 CA SANT JUST 12,13

10 1516 CL 82089 UNAI LÁZARO BARRAZA 13/06/2010 CL 82089 CA CANALETES 11,97
11 1440 0 PAU URBANO  PANADERO 30/08/2011 0 CA SANT JUST 11,75
12 4789 CL82132 ORIOL YUSTE PÉREZ 01/01/2010 CL82132 ISS L'HOSPITALET 11,49
13 4786 CL86120 EFREN VILLALBA VILLENA 01/01/2010 CL86120 ISS L'HOSPITALET 11,21
14 188 0 HUGO CAZENAVE DEILLAC 01/01/2010 0 CA GAVÀ 11,20
15 1002 CL-81415 GERARD MIRANDA ORTIZ 04-11-2010 CL-81415 C.A. NOU BARRIS 10,95
16 186 0 NAHUEL URCOLA 01/01/2010 0 CA GAVÀ 10,70
17 1005 CL-84139 ERIK VICTORIA PALIZAS 08/02/2010 CL-84139 C.A. NOU BARRIS 10,59
18 525 0 MAURO JAVIER CURATELLI COLANTONI 15/10/2010 0 BARCELONA AT. 9,65
19 518 0 PAULO SANIN DOMINGUEZ 12/10/2010 0 BARCELONA AT. 9,03
20 511 0 RAÚL FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 04/11/2011 0 BARCELONA AT. 8,92
21 1014 CL-84123 GUILLERMO JOVER CARO 30/08/2010 CL-84123 C.A. NOU BARRIS 8,24
22 1435 0 ADRIÀ ANTONA OLLÉ 22/05/2011 0 CA SANT JUST 7,45
23 185 0 SANTIAGO URCOLA 01/01/2010 0 CA GAVÀ 6,62
24 1437 0 POL HUGAS AMATRIAIN 12/11/2011 0 CA SANT JUST 6,47
25 4791 0 NICOLÁS ZABALA ARAGÓN 01/01/2012 0 ISS L'HOSPITALET 5,87
26 4727 0 HECTOR ORTIZ LORENZO 01/01/2011 0 ISS L'HOSPITALET 4,88


